
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 20.11.2025, Nr. prot. RN000lt7l5

St. VENDTM PTR SHPALLJEN E REZULTATEVE TT PRANIMIT PER POZITEN SEKRETAR

SHKOLLE

Komisioni perzgjedhes duke u bazuar nc detyrat dhe p€rgiegiesite e tij, pas p€rfirndimit te konsultimit tE

dokumentacionit, rezultateye te testit me shkrim dhe intervistes me gojg shpall rezultatet pranimit sipas konkursit me

nr. RN00018715 te dates 19.09.2025 tE publikuar nga NjEsia pEr Menaxhimin e Burimeve Njer€zore ne Komunen €

Prizrenit per vendin e punes Sekretrr/e me afat tE pacrktusr ne Kopshtin 116 lagien Ortokoll,

NE piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj€, komisioni pdrzgjedhEs, aplikantet i rangon sipas listds

se mEposhtme, ku kandidatja Mefide Hajdari p€rzgjidhe pEr poziten e lartEcekur.

Nr. Emri dhe mhiemri
Piket nga testi me

shkrim

Piklt rga intervistimi me

coj€

Totsli i
pikEve

I Mefidc Ilajdari 42.45 '7 4.45

2 Iliride Krstrati i8.4 35.2 7 3.6

.l Gezim Kastrati .18.75 t9.9 68.6 5

{ Arlinda Rrerhaj 3 7.95 21 6t.95

5 Majlinda Parallangaj 25.2 5 9.9

(r Sabina Muja Ajazaj 43.5 t5.3 s 8.8

7 Dua Shatri 12.6 12.8 55.1

lt Fjona Jahiri 32.55 20.9 5 3.45

9 VesE Spahiu Krasniqi 3 5.4 15.9 51.3

t0 Hysnije Shala Sh(crbani 3t.5 19.3 50.8

ll Ermanda Pulaj Sinrn{j 33.1 l7 50. t

t2 Vjollca Rushiti Cahani 28 20.6 ,18.6

l.l Jehona llasani 31.25 t5.5 .16.75

t{ Kosovare Bytyqi 31.45 12.2 45.65

t5 Lirijrna Kryeziu l0 mungoi ne interviste

l6 Rezarta Kraji Bobaj I1.85 8..1 40.25

KCshille juridike: Aplikantet e pakenaqur me vendimin pdr p€rzgjedhje, mund tE ushtroje ankese ne afat prej tet€ (8)

ditEsh nga pranimi i vendimit.

Kryetari i komisionit
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REPT]BI,IKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DR,EJTORATI PER ARSIM

Dsta: 20.11.2025, Nr. prot. RN000lE7l5

SS. VENDIM PTR SHPALLJEN f, REZULTATEVI, TE PRANIMIT Pf,R POZITEN

SEKRETAR SHKOLLE

Komisioni p€rzgjedhds duke u bazuar ne detyrat dhe pergjegjesite e tij, pas p€rfundimit te konsultimit te

dokumentacionit, rezultateve te testit me shkrim dhe intervistes me gojE shpall rezultatet pranimit sipas

konkursit me nr. RN00018715 te dates 19.09.2075 te publikuar nga Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve

Njer€zore ne Komunen e Prizrenit per vendin e punes Sekretar/e me afat tE caktuar nE SHF "LekE
Dukagiini" n€ Prizren. Ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj€, komisioni

p€rzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Mefide Hajdari perzgiidhet per

pozit€n e lart€cekur.

KeshillE juridike: Aplikant€t e pak€naqur me vendimin pdr p€rzgjedhje. mund te ushtroje ankese ne afat

prej tete (8) ditesh nga pranimi i vendimit.

Krvetari i tst it

Zjui va14

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik€t nga testi me

shkrim

Piket rga interristimi me

coj€

Totali i

pik6ve

I Ilirida Kastrati 3 8.4 35.2 73.6

2 Gezim Kastrati 48.7 5 19.9 68.65

J Arliuda Rrexhaj 37.95 24 6t.95

{ Majlinda Paralla ngaj 34.7 25.2 5 9.9

5 Sabina Muja Ajazaj 43.5 I 5.3 5 8.8

6 Dua Shatri 42.6 I 2.8 5 5.4

7 Fjona Ja hiri 32.55 20.9 53.45

8 Vesa Spabiu Krasniqi 35.4 15.9 51.3

9 Ilva Peqaku Jusufi 37 .6 |].4 5l

l0 Ilirijana Krveziu 30 mungoi n€ interviste


